Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

Собрание депутатов шестого  созыва

Тридцать четвертая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

8 декабря 2022 г.                                                                                          № 405
О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2023 - 2025 годы
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111, руководствуясь статьями 10, 29 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

 Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

__________________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

___________________ В.А. Рудкина

Приложение

к решению Собрания депутатов

МО «Приморский муниципальный район»
                                                                                                              от 8 декабря 2022 № 405
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2023 -  2025 годы
	№

п/п
	Объект

приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Краткая характеристика

	Предполагаемые
сроки     приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального образования «Приморский муниципальный район»

	1
	Здание административно-бытового корпуса с земельным участком

	Архангельская область, Приморский муниципальный район,  дер. Верхние Валдушки, ул. Центральная, д. 65
	Здание административно-бытового корпуса, площадь 137,2 кв.м., кадастровый номер 29:16:205001:305, земельный участок, площадь 450 кв.м., кадастровый номер 29:16:205401:47
	1 квартал 2023
	46 583,33 руб.

	2
	-
	-
	-
	2024 год
	33 611,11 руб.

	3
	-
	-
	-
	2025 год
	26 731,48 руб.